
ČERVEN 2008 ČÍSLO 6ROČNÍK VIII.

ZÁŘÍ 2020 ČÍSLO 9ROČNÍK XX.

Vydává�Obec�Otovice,�Hroznětínská�130,�tel.:�353�566�866,�fax:�353�566�044,�e-mail:�obecniurad@otovice.cz,�Šéfredaktorka:�Jitka�Hájková
Redakční�rada:�Jindřich�Beneš,�Grafika�a�zpracování:�Petr�Koldinský�petr.koldinsky@gmail.com

měsíčník�300�výtisků,�uzávěrka�k�30.�v�měsíci,�distribuce�v�prvním�týdnu�následujícího�měsíce,�Povoleno�MK�ČR�E�11999�

OTOVICKÉ VYDÁNÍ

září�2020�������ročník�XX.�������číslo�9

obec Regionu Karlovarský venkov

vydává�Obec�Otovice

obec Regionu Karlovarský venkov

1991�...�29�let�od�znovu�osamostatnění�obce

www.kalibra.cz
Váš nejbližší výrobce!tel.: 353 505 515

PŘESTAVBY VOZIDEL NA LPG

Vozidla přestavěná na LPG nemusí platit silniční daň.

Z e � z a s e d á n í�
zastupitelstva� obce�
dne�30.9.2020

Přítomni: � Švecová,�
RNDr. � Karafiátová,�
Medek,� Karas,� Ing.�
Rokůsek
Předem� omluven:� p.�
Slavík
V�18.20�hodin�přišel�p.�
Beneš

Zastupitelstvo� obce�
schvaluje:

Veřejnoprávní�smlouvu�
o�poskytnutí�příspěvku�
ve� výši� 220� 000,-� Kč� z�
ro z po č t u � o b ce � n a�
r e a l i z a c i�
v o d o h o s p o d á ř s ké�
i n f r a s t r u k t u r y � –�
Otovice�–�rekonstrukce�
v o d o v o d u � v � u l .�
M o s t e c k á , � K e�
Kovošrotu.
������������������������������5-0-0

S m l o u v u � č .�
8800092084_1/VB/P�
mezi� Obcí� Otovice� a�
GasNet,�s.r.o.�o�zřízení�
v ěcného � b řemene�
u l o ž e n é h o�
p l y n á r e n s k é h o�
zařízení�na�p.č.�709/15.
������������������������������5-0-0

Záměr� prodeje� části�
parcely� č.� 867/23� o�
výměře�nejvýše�40�m2.
������������������������������6-0-0

Záměr� prodeje� p.č.�
728/13� o� výměře� 194�
m2�za�účelem�připojení�
k� zahradě� sousedního�
RD.
������������������������������6-0-0

Změnu � posky tnu t í�
dotace� ve� výši� 3000,-�
Kč� na� „Dějepisnou�
s o u t ě ž � s t u d e n t ů�
gymnázií�ČR�a�SR“�na�
d a r � f i n a n č n í c h�

prostředků� ve� výši�
3000,-� Kč� pro� výdaje�
spojené� s� přípravou�
soutěže.
������������������������������6-0-0

Nabídku�na�zpracování�
p r o j e k t o v é�
d o k um e n t a c e � n a�
přeložku�vodovodu�v�ul.�
Děpoltovická.
������������������������������6-0-0

Rozpočtové�opatření�č.�
6/2020.
������������������������������6-0-0

Žádost� o� bezúplatný�
převod� pozemku� č.�
759/13� do� majetku�
obce.
������������������������������6-0-0

Připomínku� ke� „Studii�
dopravy� Karlovarska“�
p ro � K r a j s k ý � ú ř a d�
Karlovarského�kraje�ve�
znění� dle� přílohy� k�

tomuto�bodu.
������������������������������6-0-0

Žádos t � o � f i nančn í�
výpomoc.
������������������������������6-0-0

Zastupitelstvo� obce�
neschválilo:

Žádost� o� prodej� části�
p . p . č . � 1 5 2 5 / 1 � d l e�
zákresu�v�žádosti.
������������������������������5-0-1

Zastupitelstvo� obce�
odložilo:

Ž á d o s t � o � s m ě n u�
pozemku� 867/22� o�
výměře� 1626� m2� do�
d a l š í h o � j e d n á n í�
zastupitelstva.

Červený�Hrádek�prodává�slepičky�typu�Tetra�
hnědá,�Dominant�(všechny�barvy),�Green�
Shell�typu�Araukana�a�Dark�Shell�typu�

Maranska.

Stáří�15-19�týdnů,�cena�169-229�Kč/ks.

Prodej�7.11.2020�u�obecního�úřadu�v�14:55�
hod.

Výkup�králičích�kožek,�cena�dle�poptávky.

Info�po-pá�9:00-16:00�hod.,
tel.�601�576�270,�728�605�840

Prodej�slepičekrealitní makléř
pro Karlovy Vary a okolí

www.borismusil.cz
737 445 449

S�platností�od�12.10.2020�–�25.10.2020

Podatelna�je�otevřena
Pondělí 8:00-10:00 14:00-17:00
Středa 8:00-10:00 14:00-17:00

Své�požadavky�vyřizujte�přednostně�telefonicky�nebo�
e-mailem.

Modrá�schránka�na�schodišti�před�obecním�úřadem�
je�určena��pro�vkládání�vašich�písemností.��Vhozením�
do�schránky�bude�považována�vaše�písemnost�za�
přijatou.�

Kontakty: pevná�linka 353�566�866
����������������� Benešová�Iveta 724�570�092
����������������� Švecová�Stefana 724�180�382
����������������� Beneš�Jindřich 724�180�381

Email: obecniurad@otovice.cz
starostka@otovice.cz

Veškeré�informace�a�pokyny�zveřejňujeme�na:

www.otovice.cz/obecni-urad
www.otovice.cz/obec/informace
www.otovice.cz/uredni-deska

Omezení�úředních�hodin�po�dobu�trvání�opatření�proti�šíření�koronaviru



V � s o b o t u � 2 9 .�
srpna�od�14:00�se�
k o n a l o � n a�
sportovním�hřišti�
v � O t o v i c í c h�
L O U Č E N Í � S�
L É T EM . � Ta t o�
a k c e � s e�
uskutečnila� také�
j a k o � m a l á�
n á h r a d a�
O t o v i c k ý c h�
slavností,� které�
n e m o h l y � z�
důvodu� vládních� opatření�
proběhnout � v � obvyklém�
te rm ínu . � Z á roveň � t a t o�
kulturní�akce�byla�propojena�
s�tradičním�sportovním�dnem�
pro� děti.� Pro� starší� dětské�
ro č n í k y � b y l � p ř i p r a v e n�
orientační� běh� terénem� v�
okolí� sportovního� areálu� a�
p r o � m l a d š í � d ě t i � b y l y�
n ach ys t án y � s t anov i š t ě�
zaměřené� na� zdatnost� a�
obratnost.�Po�prezentaci,�byly�
děti� rozděleny� do� věkových�
k a t e g o r i í � a � p r o b ě h l a�
zahř ívac í � rozcv ička. � Po�
sportovním� klání,� kterému�
nahrávalo� příjemné� počasí� následovalo� očekávané�
vyhodnocení� a� vyhlášení� výsledků.� Všichni� sportovci�
byli� odměněni� medailí� a� balíčkem.� Od� 14:00� hodin�
odpolední� atmosféru� zpříjemnila� písněmi,� nejen�
pražskými,� skupina� Staropražští� pardálové.� Poté�

zahrála�mladé�kapela�Funky�Monx�a�po�zbytek�
celého�večera,�až�do�pozdních�hodin�k�poslechu�
a� tanci� hrála� kapela� Martin� Čarný� Band.� Po�
celou�dobu,�byla�možnost�skvělého,�bohatého�a�
chutného� občerstvení� od� paní� Janowiakové.�

Doufáme,�že�to�nebyla�jedna�z�mála�posledních�akcí,�a�
že�se�situace�zlepší�a�ustálí�a�my�se�budeme�moci�opět�
setkávat�na�našich�tradičních�kulturních�akcích.

Sportovní�den�pro�děti

Název�kroužku den�a�místo čas cena vedoucí�ZÚ

Keramická�dílna�I. úterý�Otovice 13:00-14:00 500�Kč/rok Jitka�Hájková

Keramická�dílna�II. úterý�Otovice 14:00-15:00 500�Kč/rok Jitka�Hájková

Keramická�dílna�III. pondělí�Otovice 14:00-15:00 500�Kč/rok Jitka�Hájková

Hrátky�s�čísly pondělí�Otovice 14:00-15:00 500�Kč/rok Jakub�Trosman

Hrátky�s�řečí pondělí�Otovice 13:00-14:00 500�Kč/rok Mgr.�Martin�Urban

Čtenářská�dílna středa�Sadov 13:00-14:00 500�Kč/rok Mgr.�Kristýna�Holá

Stolní�tenis pondělí�Otovice 14:20-15:20 500�Kč/rok Mgr.�Martin�Urban

Hudební�kroužek úterý�Otovice 13:00-14:00 500�Kč/rok Mgr.�Martin�Urban

Pohybové�hry pondělí�Sadov 13:00-14:00 500�Kč/rok Mgr.�Kristýna�Holá

Rybářský�kroužek středa�Otovice 13:00-14:00 500�Kč/rok Mgr.�Martin�Urban

Příprava�na�přijímací středa�Otovice 12:30-13:30 500�Kč/rok Mgr.�Tereza�Brichtová
zkoušky�z�ČJ�(9.�ročník)

Taneční�skupina�-�Aerobic čtvrtek�Otovice 14:00-15:00 500�Kč/rok Jitka�Hájková

Sportovní�hry čtvrtek�Sadov 13:00-14:00 500�Kč/rok Jana�Zívalová

Kreativní�dílna pondělí�Sadov 13:00-14:00 500�Kč/rok Jana�Zívalová
Šikovné�ručičky

Kreativní�dílna�I. pondělí�Otovice 13:00-14:00 500�Kč/rok Gabriela�Kamírová

Kreativní�dílna�II. úterý�Otovice 13:00-14:00 500�Kč/rok Gabriela�Kamírová

Dramatický�kroužek pondělí�Otovice 13:30-15:00 500�Kč/rok Mgr.�Kristina�Košnerová

Malí�kuchtíci�(1.�roč.,�2.�roč.) úterý�Otovice�1x�14�dní 15:00-16:30 500�Kč/rok Radomíra�Suraová

Kreativní�dílna�III. pátek�Otovice�1x�za�měsíc 13:30-17:30 500�Kč/rok Bc.�Irena�Bednářová

Stolní�hry pondělí�Otovice 14:30-15:30 500�Kč/rok Bc.�Irena�Bednářová

Zájmové�útvary�pro�školní�rok�2020-2021

Zářijovým�jubilantům�gratulujume J
Krseková�Radmila
Hroznětínská

Weissová�Alžběta
Děpoltovická�

Kannler�Theodor
V�Březinkách

Hošek�Vlastimil
V�Zahrádkách

Forejt�Petr
U�Kovárny

Pružinová�Eliška
Hroznětínská

Pulzová�Alena
Luční

Vopat�Věroslav
Na�Větrově

Mikyška�Miroslav
Děpoltovická

Neugebauerová�
Dagmar
Mostecká

Kučera�Tomáš
U�Kovárny

Škultétyová�Milada
Děpoltovická�

Hrubý�Josef
K�Panelárně

Vítková�Miloslava
Mostecká

Žák � se � může � př ih lás i t � do�
libovolného� počtu� zájmových�
útvarů.� Na� každý� z� nich� musí�

odevzdat� vyplněnou� přihlášku.�
Přihlášky� jsou� k� vyzvednutí� u�
vedoucích�ZÚ.�Platba�se�provádí�

jednorázově� do� 30.� 09.� 2020� v�
hotovosti�vedoucímu�příslušného�
ZÚ�proti�příjmovému�dokladu.

ZŠ�a�MŠ�Regionu�Karlovarský�venkov�pořádá�od�1.10.�do�31.10.�pro�všechny�žáky�naší�školy�sběrovou�akci�
kaštanů,�žaludů�a�bukvic.

Soutěží�se�mezi�třídami,�ale�také�mezi�žáky�ve�třídách�kdo�nasbírá�co�nejvíce�kg�plodů.�Nejúspěšnější�třída�bude�
sladce�odměněna�a�odměna�čeká�také�na�největší�sběrače�tříd.

Žaludy�budou�zvýhodněné�a�započítány�2násobnou�váhou�a�bukvice�10násobnou.
Plody�noste�zvážené�a�v�podepsané�tašce�je�dávejte�za�školu�ke�stojanu�na�kola.


